

Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 2

Dotaz č. 1

Zadavatel požaduje dle výkazu výměr dodat lednici, uchazeč předpokládá volně stojící. Může zadavatel určit přibližnou výšku lednice, a zda má obsahovat vnitřní mrazák nebo ne?

Dotaz č. 2

Jaká by měla být nosnost matrace?

Dotaz č. 3

V souboru TZ VSE – Truhlářské práce BLOK G a ve schématech jsou u výkresů prvků rozdílné tl. materiálů. Většinou je uvedena tl. 20 mm, ale např. u exponované skříně dokonce jen tl. 15 mm. Požadovaný dekor Calvados se v současné době dělá pouze ve standardní tl. 18 mm. Může být tedy nábytek navržen v tl. 18 mm a nikoliv v tl. 20 nebo 15 mm?

Taktéž záda jsou u některých prvků (skříňka PC, PC stůl) uvedena v tl. 5 mm. Měl zadavatel na mysli materiál HDF, který se ale standardně dělá v tl. do 3 mm? Může uchazeč kalkulovat se zády z desky HDF tl. do 3 mm?

Pracovní deska ke kuchyním se dělá v tl. 38 mm. Může uchazeč s touto deskou počítat a nikoliv s tl. 40 mm, jak je uvedeno v projektové dokumentaci?

Dotaz č. 4

V projektové dokumentaci je šatní skříň s posuvnými dveřmi nakreslena tak, že police jsou přes celou šířku skříně, tedy 1640 mm. Může zadavatel uvést, zda skutečně chce police přes celou šířku skříně, neboť ty se budou na šířku 1640 mm určitě prohýbat i samy od sebe, natož pod zatížením. Dále skříň je dle usouzení z výkazu výměr určena pro dvě osoby, nicméně není rozdělena. Je možné navrhnout tuto šatní skříň se svislou oddělovací příčkou, aby byly splněny hygienické podmínky (jeden volný prostor v polici by neměl být určen pro dva uživatele) a dále aby se eliminovaly průhyby polic?

Dotaz č. 5

V projektové dokumentaci je šatní skříň nakreslena o výšce 2520 mm. Na fotografii šatní skříně v projektové dokumentaci je ještě část korpusu nade dveřmi, která ve výkresu zakreslena není. Uchazeč tedy neví, zda nade dveřmi, resp. nad výšku 2520 mm přijde ještě zakrytí až ke stropu. Pokud ano, toto zakrytí není zakresleno v projektové dokumentaci. Uchazeč žádá o upřesnění.

Dotaz č. 6

Kryt na gárnyž se bude upevňovat na gárnyž, nebo se bude kotvit do stropu?

Dotaz č. 7

Požadavek lepit ABS hrany PUR lepidlem platí pouze pro kuchyňskou linku nebo i pro ostatní nábytek?

Dotaz č. 8.

Zadavatel uvádí v projektové dokumentaci, že u kuchyňské linky bude mezi deskou a horními skříňkami obklad. Má být v dekoru pracovní desky nebo v dekoru Calvados?

Odpověď na dotaz č. 1

Ano, jde o volně stojící lednici s výškou 105 - 115 cm a s vnitřním mrazákem.

Odpověď na dotaz č. 2

Matrace má mít nosnost 120 kg, určená pro hotelový provoz (vyšší odolnost a životnost).

Odpověď na dotaz č. 3

Ano, použijte **pouze** LTD tl. 18 mm dekor calvados a HDF tl. 3 mm u všech výrobků. U pracovních desek použijte tl. 38 mm.

Odpověď na dotaz č. 4

Ano, počítejte u šatní skříně se svislou oddělující příčkou v polovině skříně (viz obr. č. 1).

Odpověď na dotaz č. 5

POZOR změna rozměrů skříně! Výkres v PD č. 1901016_VŠE nábytek schéma skříň šatní_A3_13 je **změněn!** Nový výkres v příloze č. 1! (vizualizace viz obr. č. 2 - 8).

Odpověď na dotaz č. 6

Kryt na garňož se bude kotvit do stropu. Počítejte s upevňovacími prvky.

Odpověď na dotaz č. 7

Ano, požadavek lepit ABS hrany PUR lepidlem platí pro všechny výrobky.

Odpověď na dotaz č. 8

Počítejte dekor pracovní desky (Viz obr. č. 9).